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是日焦點 

 恒指料回調 留意內地 GDP 數據 
  

美國候任總統拜登披露 1.9 萬億美元新紓困方案細節，但方案仍有待國會通過。銀行股為美股

業績期揭開序幕，摩通(JPM)、花旗(C)和富國(WFC)去年第四季盈利均優於市場預期，惟投資

者趁好消息出貨，三隻股份跌幅介乎 1.6%至 7.8%。加上，美國去年 12 月零售銷售和 1 月消

費者信心指數等經濟數據表現欠佳，拖累美股三大指數下跌，道指收市跌 177 點或 0.6%，納

指亦跌 0.9%。 

展望本周，拜登將於周三宣誓就職，市場關注當地會否再度爆發衝突。此外，拜登提出的新紓

困⽅案進展亦是市場焦點之⼀。同時，高盛(GS)、Netflix(NFLX)和英特爾(INTC)等藍籌業績

將公布業績。 

上周五港股反覆上升，收市再創近⼀年⾼，三周累升逾兩千點。在外圍走勢回軟拖累下，預料

恒指今日亦有所調整，考驗 28300 點支持力度。留意今早 10 時內地將公布固投、零售銷售和

第四季國內生產總值(GDP)等重磅經濟數據，相關數據或左右大市走勢。 

   

香港建設獲溢價 1.2 倍私有化 料股價裂口急升 

• 香港建設(190.HK)公布，主席、行政總裁及控股股東黃剛及其妻持有的華創創業投資，提

出私有化香港建設。 

• 協議安排股東可就每股股份獲支付現金 8 元，作為註銷股份的代價，較股份最後收市價

3.63 元溢價約 120.39%，涉資最高達 11.8 億元。註銷價將不會提高。倘建議事項獲批准

及實行，香港建設將向聯交所申請撤銷上市地位。 

• 另外，董事會議決向股東宣派第二次中期股息每股 13 仙，代替截至去年底止年度的末期

股息。第二次中期股息並不以建議事項生效為條件且並不會自註銷價削減。 

• 集團表⽰，股價低迷及交易流動性低下，註銷價為股東提供⼀個具吸引⼒的機會，以全額

形式退出及變現於公司的投資。此外，因每股資產淨值較市價的持續重⼤折讓，公司⼀直

未能夠在不攤薄其每股資產淨值的情況下進行任何有意義的股權集資。從公司的角度來

看，倘建議事項順利進⾏，可在制定⻑遠策略及節省上市開⽀⽅⾯提⾼靈活性。 
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 每持 8 股雅各臣可獲派 1 股健倍苗苗 

• 雅各臣科研製藥(2633.HK)早前建議分拆健倍苗苗在香港主板上市。集團上周五宣派特別

中期股息，向股東實物派發 2.42 億股健倍苗苗，佔健倍苗苗上市後已擴大股本 27.1%。 

• 合資格股東每持 8 股雅各臣科研製藥可獲派 1 股健倍苗苗股份。不過，由於健倍苗苗每手

將定為 2000 股，因此以每手 2000 股的雅各臣，只獲派 250 股健倍苗苗，而不是健倍苗

苗股份的完整⼀⼿單位。 

• 集團計劃委任銀河證券(香港)，自健倍苗苗上市首 60 日期間，提供碎股對盤服務。 
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市場資訊 

環球主要指數 

 

 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 

28573.86 +77.0 +0.27 +2.5 +7.1 +17.17 -1.66 

 

 國企指數 

11320.53 +21.36 +0.19 +3.33 +7.35 +14.18 -0.87 

 

 恒生科技指數 

8775.54 -119.67 -1.35 +1.68 +5.31 +15.4 +65.29 

 

 恒指波幅指數 

18.63 -0.52 -2.72 -7.54 +2.87 -12.16 +29.02 

 

 道瓊斯工業平均指數 

30814.26 -177.26 -0.57 -0.91 +1.69 +7.72 +5.0 

 

 標普 500 指數 

3768.25 -27.29 -0.72 -1.48 +1.23 +8.16 +13.17 

 

 納斯達克指數 

12998.5 -114.14 -0.87 -1.54 +1.83 +11.37 +38.44 

 

 英國富時 100 指數 

6735.71 -66.25 -0.97 -2.0 +2.82 +13.79 -12.23 

 

 德國 DAX 指數 

13787.73 -200.97 -1.44 -1.86 +0.88 +6.81 +1.93 

 

 法國 CAC 指數 

5611.69 -69.45 -1.22 -1.67 +1.12 +13.69 -8.02 

 

 上海 A 股指數 

3738.255 +0.49 +0.01 -0.11 +4.74 +6.91 +16.0 

 

 深圳 A 股指數 

2476.89 +6.8 +0.28 -2.18 +4.29 +4.46 +31.09 

 

 上證綜合指數 

3566.378 +0.47 +0.01 -0.1 +4.74 +6.89 +15.96 

 

 滬深 300 指數 

5458.08 -12.38 -0.23 -0.68 +8.78 +13.91 +31.37 

 

 日經 225 指數 

28519.18 -179.08 -0.62 +1.35 +6.39 +21.82 +18.63 

 

 韓國 KOSPI 指數 

3085.9 -64.03 -2.03 -2.1 +11.39 +31.79 +37.12 

 

 台灣加權指數 

15616.39 -90.8 -0.58 +0.99 +9.52 +22.48 +29.16 

 

 新加坡海峽指數 

3004.87 +4.87 +0.16 +0.39 +5.14 +18.63 -8.42 

 

 印度孟買指數 

49034.67 -549.49 -1.11 +0.52 +4.57 +22.64 +16.9 

 

 俄羅斯 MOEX 指數 

3450.95 -39.9 -1.14 -0.11 +5.13 +23.27 +7.95 

 

 

 

港股概覽 

 

恒生指數 28573 點 升 77 點    國企指數 11320 點 升 21 點 

 

 

1 月恒指期貨 28591 點 升 115 點 

   

1 月國指期貨 11308 點 升 13 點 

 

 1 月恒指期貨(夜期時段) 28493 點 跌 98 點  

  

1 月國指期貨(夜期時段) 11257 點 跌 51 點 

 

 

1 月恒指理論期貨值 28576 點 高水 14 點* 

   

1 月國指理論期貨值 11321 點 低水 13 點* 

 

 

大市成交額 2539 億元   

   

恒生科技指數 8775 點 跌 119 點 

 

 

   

   

1 月恒生科指期貨 8747 點 跌 145 點 

 

 

   

   

1 月恒生科指期貨(夜期時段) 8725 點 跌 22 點 

 

 

   

   

1 月恒生科指理論期貨值 8776 點 低水 29 點* 

 

  

  

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 
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上日十大沽空股票 

 

股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 

騰訊控股 700.HK 43.26 億 194.97 億 22.19% 13.43% 

 

 

小米集團－Ｗ 1810.HK 34.21 億 337.41 億 10.14% 10.62% 

 

 

阿里巴巴－ＳＷ 9988.HK 27.46 億 136.34 億 20.14% 8.52% 

 

 

中國平安 2318.HK 19.59 億 53.68 億 36.50% 6.08% 

 

 

敏華控股 1999.HK 9.16 億 12.48 億 73.44% 2.85% 

 

 

郵儲銀行 1658.HK 8.20 億 18.41 億 44.54% 2.55% 

 

 

盈富基金 2800.HK 7.76 億 34.35 億 22.60% 2.41% 

 

 

吉利汽車 175.HK 7.42 億 46.54 億 15.94% 2.30% 

 

 

比亞迪股份 1211.HK 7.30 億 27.43 億 26.62% 2.27% 

 

 

友邦保險 1299.HK 7.07 億 34.25 億 20.65% 2.20% 

 

 

 

上日主要異動股 

 

股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動  

 

建成控股 1630.HK 1.42  12.15  0.101 26.3% 

 

 

上海証大 755.HK 4.50  11.49  0.069 21.1% 

 

 

建中建設 589.HK 7.80  10.91  1.630 19.9% 

 

 

夢東方 593.HK 4.90  10.55  3.700 213.6% 

 

 

⻑城環亞控股 583.HK 7.67  10.30  0.460 5.8% 

 

 

康臣葯業集團 1981.HK 1063.36  10.27  6.680 -19.9% 

 

 

星星地產 1560.HK 2.84  10.20  0.425 3.7% 

 

 

新石文化 1740.HK 5.66  10.06  0.192 5.5% 

 

 

橙天嘉禾 1132.HK 1.28  9.38  0.161 8.1% 

 

 

冠軍科技集團 92.HK 1.93  7.82  0.109 1.9% 

 

 

萬成金屬包裝 8291.HK 1.10  7.25  0.270 1.9% 

 

 

捷心隆 2115.HK 26.17  7.20  1.490 8.8% 

 

 

廣汽集團 2238.HK 3734.70  7.19  9.380 19.5% 

 

 

中國稀土 769.HK 29.39  6.86  0.475 13.1% 

 

 

譽燊豐控股 2132.HK 4.29  6.45  0.158 18.8% 

 

*   上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 
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恒生指數成份股比重 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

友邦保險 (1299.HK) 104.4 3.67% 9.25% +97 

 

 

騰訊 (0700.HK) 645 2.46% 8.56% +60 

 

 

滙豐控股 (0005.HK) 42.95 -0.12% 6.77% -2 

 

 

建設銀行 (0939.HK) 6.18 1.81% 5.18% +27 

 

 

美團 (3690.HK) 307.6 -1.79% 5.00% -25 

 

 

阿里巴巴 (9988.HK) 241 2.55% 5.00% +36 

 

 

中國平安 (2318.HK) 103.1 3.51% 4.76% +48 

 

 

香港交易所 (0388.HK) 458.4 0.09% 4.27% +1 

 

 

小米集團 (1810.HK) 29.3 -10.26% 3.02% -88 

 

 

工商銀行 (1398.HK) 5.16 2.58% 2.95% +22 

 

 

藥明生物 (2269.HK) 103 -1.62% 2.44% -11 

 

 

中國移動 (0941.HK) 47.1 -0.11% 2.24% -1 

 

 

中國銀行 (3988.HK) 2.73 0.74% 1.68% +4 

 

 

吉利汽車 (0175.HK) 31.2 -4.88% 1.42% -20 

 

 

創科實業 (0669.HK) 109.7 -2.05% 1.25% -7 

 

 

⻑和 (0001.HK) 56.85 -0.96% 1.19% -3 

 

 

中電控股 (0002.HK) 71.8 -1.10% 1.12% -4 

 

 

領展房產基金 (0823.HK) 69.45 -1.42% 1.12% -5 

 

 

中國海洋石油 (0883.HK) 8.09 -1.10% 1.12% -4 

 

 

安踏體育 (2020.HK) 129.5 -0.61% 1.08% -2 

 

 

舜宇光學科技 (2382.HK) 190.6 -0.83% 1.05% -2 

 

 

蒙牛乳業 (2319.HK) 47.8 -1.14% 1.02% -3 

 

 

中國人壽 (2628.HK) 17.64 0.46% 1.02% +1 

 

 

新鴻基地產 (0016.HK) 108.6 0.56% 0.97% +2 

 

 

銀河娛樂 (0027.HK) 57.65 -1.11% 0.97% -3 

 

 

申洲國際 (2313.HK) 145.5 -0.41% 0.93% -1 

 

 

香港中華煤氣 (0003.HK) 11.28 -0.35% 0.93% -1 

 

 

恒生銀行 (0011.HK) 145.7 -0.21% 0.86% -1 

 

 

華潤置地 (1109.HK) 31.2 0.48% 0.78% +1 

 

 

⻑江實業地產 (1113.HK) 40.7 -0.25% 0.76% -1 

 

 

中國石化 (0386.HK) 3.98 0.76% 0.75% +2 

 

 

中銀香港 (2388.HK) 24.5 -1.01% 0.70% -2 

 

 

金沙中國 (1928.HK) 30.65 -1.92% 0.67% -4 

 

 

中國生物製藥 (1177.HK) 7.06 -0.56% 0.62% -1 

 

 

碧桂園 (2007.HK) 9.95 -0.90% 0.59% -2 

 

 

石藥集團 (1093.HK) 7.99 -0.99% 0.56% -2 

 

 

港鐵公司 (0066.HK) 44.75 -1.43% 0.54% -2 

 

 

中國海外發展 (0688.HK) 17.04 1.31% 0.51% +2 

 

 

電能實業 (0006.HK) 40.95 -0.61% 0.44% -1 

 

 

新世界發展 (0017.HK) 36.35 0.00% 0.43% 0 

 

 

中國石油 (0857.HK) 2.58 -0.39% 0.42% 0 

 

 

萬洲國際 (0288.HK) 6.55 -0.76% 0.41% -1 

 

 

百威亞太 (1876.HK) 24.4 -1.41% 0.38% -2 

 

 

九龍倉置業 (1997.HK) 42.85 2.63% 0.35% +3 

 

 

恒基地產 (0012.HK) 31.35 -0.16% 0.35% 0 

 

 

中信股份 (0267.HK) 5.98 -0.99% 0.34% -1 

 

 

恒隆地產 (0101.HK) 19.94 -1.29% 0.31% -1 

 

 

恒安國際 (1044.HK) 55.8 0.90% 0.31% +1 

 

 

交通銀行 (3328.HK) 4.36 1.16% 0.30% +1 

 

 

中國聯通 (0762.HK) 5.01 -0.79% 0.24% -1 

 

 

瑞聲科技 (2018.HK) 43.55 -2.68% 0.22% -2 

 

 

⻑江基建集團 (1038.HK) 42.9 -0.35% 0.22% 0 
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恒生中國企業指數成份股比重 

 

股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌 

 

 

騰訊控股 (0700.HK) 645 2.46% 9.70% +27 

 

 

中國平安 (2318.HK) 103.1 3.51% 7.97% +32 

 

 

建設銀行 (0939.HK) 6.18 1.81% 6.61% +14 

 

 

阿里巴巴 (9988.HK) 241 2.55% 5.00% +14 

 

 

工商銀行 (1398.HK) 5.16 2.58% 4.94% +14 

 

 

美團點評 (3690.HK) 307.6 -1.79% 4.13% -8 

 

 

小米集團 (1810.HK) 29.3 -10.26% 3.93% -46 

 

 

中國移動 (0941.HK) 47.1 -0.11% 3.75% 0 

 

 

招商銀行 (3968.HK) 60.9 6.56% 3.08% +23 

 

 

中國銀行 (3988.HK) 2.73 0.74% 2.81% +2 

 

 

吉利汽車 (0175.HK) 31.2 -4.88% 2.38% -13 

 

 

中國海洋石油 (0883.HK) 8.09 -1.10% 1.87% -2 

 

 

安踏體育 (2020.HK) 129.5 -0.61% 1.82% -1 

 

 

舜宇光學 (2382.HK) 190.6 -0.83% 1.76% -2 

 

 

蒙牛乳業 (2319.HK) 47.8 -1.14% 1.71% -2 

 

 

中國人壽 (2628.HK) 17.64 0.46% 1.70% +1 

 

 

申洲國際 (2313.HK) 145.5 -0.41% 1.56% -1 

 

 

華潤啤酒 (0291.HK) 68.2 -2.22% 1.44% -4 

 

 

中國太保 (2601.HK) 37.15 4.65% 1.34% +7 

 

 

中國石化 (0386.HK) 3.98 0.76% 1.25% +1 

 

 

新奧能源 (2688.HK) 122 -0.33% 1.25% 0 

 

 

華潤置地 (1109.HK) 31.2 0.48% 1.15% +1 

 

 

農業銀行 (1288.HK) 3 1.35% 1.08% +2 

 

 

中國生物製藥 (1177.HK) 7.06 -0.56% 1.04% -1 

 

 融創中國 (1918.HK) 30.35 -1.14% 1.01% -1  

 

龍湖集團 (0960.HK) 42.65 -0.35% 1.01% 0 

 

 

碧桂園 (2007.HK) 9.95 -0.90% 1.00% -1 

 

 

石藥集團 (1093.HK) 7.99 -0.99% 0.93% -1 

 

 

海螺創業 (0586.HK) 39.05 -1.88% 0.87% -2 

 

 

中國燃氣 (0384.HK) 31.9 0.16% 0.86% 0 

 

 

安徽海螺水泥 (0914.HK) 51 -1.07% 0.82% -1 

 

 

中國石油 (0857.HK) 2.58 -0.39% 0.71% 0 

 

 

中國神華 (1088.HK) 15.74 -0.76% 0.69% -1 

 

 

萬科企業 (2202.HK) 29.25 -2.50% 0.68% -2 

 

 

郵儲銀行 (1658.HK) 5.27 10.02% 0.68% +8 

 

 

中國鐵塔 (0788.HK) 1.12 0.00% 0.64% 0 

 

 

中信股份 (0267.HK) 5.98 -0.99% 0.56% -1 

 

 

中國財險 (2328.HK) 6.21 1.14% 0.56% +1 

 

 

恒安國際 (1044.HK) 55.8 0.90% 0.52% +1 

 

 

華潤燃氣 (1193.HK) 42.2 -1.17% 0.51% -1 

 

 

粵海投資 (0270.HK) 13.18 -2.51% 0.50% -1 

 

 

交通銀行 (3328.HK) 4.36 1.16% 0.50% +1 

 

 

中信銀行 (0998.HK) 3.5 2.34% 0.44% +1 

 

 

世茂集團 (0813.HK) 23.1 1.32% 0.42% +1 

 

 

⺠⽣銀⾏ (1988.HK) 4.76 3.03% 0.41% +1 

 

 

中國電信 (0728.HK) 2.34 1.74% 0.40% +1 

 

 

中國聯通 (0762.HK) 5.01 -0.79% 0.40% 0 

 

 

復星國際 (0656.HK) 12.08 -0.17% 0.40% 0 

 

 

中國旺旺 (0151.HK) 5.48 -3.01% 0.39% -1 

 

 

太平保險 (0966.HK) 16.06 5.66% 0.34% +2 
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

 

股份 股份編號 收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 ⻑和 (0001.HK) 56.85 56.37 -0.48 -0.84 -3.29  

 中電控股 (0002.HK) 71.8 72.35 +0.55 +0.76 +2.82  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 11.28 10.86 -0.42 -3.76 -11.56  

 滙豐控股 (0005.HK) 42.95 42.41 -0.54 -1.25 -27.84  

 新鴻基地產 (0016.HK) 108.6 108.40 -0.20 -0.18 -0.59  

 新世界發展 (0017.HK) 36.35 36.44 +0.09 +0.26 +0.37  

 恒隆地產 (0101.HK) 19.94 20.01 +0.07 +0.37 +0.38  

 中國石油化工 (0386.HK) 3.98 3.93 -0.05 -1.14 -2.82  

 騰訊控股 (0700.HK) 645 637.77 -7.23 -1.12 -31.61  

 中國聯通 (0762.HK) 5.01 4.68 -0.33 -6.67 -5.23  

 中國石油 (0857.HK) 2.58 2.56 -0.02 -0.67 -0.93  

 中國海洋石油 (0883.HK) 8.09 7.99 -0.10 -1.27 -4.68  

 建設銀行 (0939.HK) 6.18 6.16 -0.02 -0.38 -6.42  

 中國移動 (0941.HK) 47.1 42.66 -4.44 -9.42 -69.62  

 友邦保險 (1299.HK) 104.4 105.07 +0.67 +0.64 +19.53  

 工商銀行 (1398.HK) 5.16 5.14 -0.02 -0.00 -0.04  

 中銀香港 (2388.HK) 24.5 24.50 -0.00 -0.00 -0.01  

     估計指數開市表現: -332.96  

 

 

本周恒指成分股業績公布日程 

 

公布日期 股份名稱 股份編號 業績期  
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恒指牛熊證街貨分布圖 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 

編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 

67069.HK 恒指海通⼀四熊Ｋ 0.036 -0.021 -36.84 29/04/2021 28950 --- --- 

 

 

65059.HK 恒指法興⼀四熊Ｆ 0.052 -0.014 -21.21 29/04/2021 29048 --- --- 

 

 

67459.HK 恒指瑞銀⼀五熊Ｄ 0.041 --- --- 28/05/2021 28950 --- --- 

 

 

12313.HK 恒指海通⼀⼄購Ａ 0.22 +0.008 +3.77 30/12/2021 31000 22.76 7.49 

 

 

67843.HK 恒指中銀⼀四熊Ｖ 0.038 --- --- 29/04/2021 29000 --- --- 

 

 

68002.HK 恒指海通四二牛Ｆ 0.057 --- --- 28/02/2024 27900 --- --- 

 

 

66616.HK 恒指法興三甲牛Ｖ 0.065 +0.01 +18.18 29/11/2023 27868 --- --- 

 

 

50757.HK 恒指瑞信⼀五熊Ｄ 0.021 -0.015 -41.67 28/05/2021 28800 --- --- 

 

 

66387.HK 恒指瑞銀四⼀⽜Ｅ 0.064 +0.008 +14.29 30/01/2024 27850 --- --- 

 

 

19549.HK 恒指海通⼀七購Ａ 0.196 +0.008 +4.26 29/07/2021 29000 22.47 8.94 
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上日恒生指數 1 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價  

 4791 +115 0 10 0 23800 0 1194 0 0 1  

 4591 +115 0 42 0 24000 +1 2059 25 0 1  

 4391 +115 0 30 0 24200 +3 442 37 0 1  

 
4191 +115 0 79 0 24400 +3 493 22 0 1  

 3991 +114 0 65 0 24600 +7 1203 44 0 1  

 3792 +115 0 147 0 24800 +2 1225 151 0 1  

 3592 +115 0 67 0 25000 -75 1091 292 0 1  

 
3392 +114 1 10 0 25200 0 925 31 -1 1  

 3193 +115 0 101 0 25400 -28 1238 85 -1 2  

 2994 +115 0 33 0 25600 -10 1408 96 -1 3  

 2795 +111 0 37 0 25800 +37 1039 178 -1 4  

 
2596 +113 0 135 -1 26000 +105 2268 255 -1 6  

 2398 +107 2 112 -1 26200 +157 1412 487 -2 8  

 2201 +111 0 885 0 26400 +119 1582 271 -4 11  

 2009 +112 8 1534 0 26600 +34 1616 240 -6 15  

 
1815 +108 3 2351 0 26800 +79 3247 333 -8 21  

 1621 +108 25 1324 0 27000 0 1711 713 -10 30  

 1425 +99 3 881 0 27200 -33 827 610 -12 42  

 1253 +103 9 1459 0 27400 +22 956 1003 -19 55  

 
1063 +83 27 1022 -3 27600 +118 888 935 -26 75  

 898 +81 114 945 -39 27800 +94 907 1451 -33 103  

 734 +71 162 1440 -8 28000 +302 760 2022 -43 140  

 572 +50 297 1601 -107 28200 +84 426 1292 -53 189  

 
448 +45 659 1113 -7 28400 +119 267 805 -72 252  

 329 +26 1535 944 -22 28600 +112 178 599 -79 342  

 241 +15 1543 902 -27 28800 +28 58 242 -105 444  

 171 +4 1563 1332 -30 29000 +10 30 74 -107 581  

 
120 -2 1073 1658 -29 29200 +3 7 25 -111 730  

 83 -4 735 1179 +90 29400 0 4 0 -119 892  

 55 -6 484 1321 +133 29600 0 2 0 -121 1065  

 36 -6 407 833 +68 29800 +1 6 1 -122 1246  

 
23 -6 264 2029 +19 30000 +1 7 1 -123 1433  

 14 -5 444 1891 +72 30200 0 1 0 -121 1625  

 9 -4 181 318 +54 30400 0 0 2 -120 1820  

 6 -3 83 291 +34 30600 +1 1 1 -119 2014  

 
4 -2 75 223 +23 30800 0 0 0 -118 2212  
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上日國企指數 1 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 

收市價 

變動 

成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 

行使價 

未平倉合約 

變動 

未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 

收市價  

 2708 +13 0 0 0 8600 -2 1603 2 0 1  
 2608 +13 0 3 0 8700 0 967 0 0 1  
 2508 +13 0 0 0 8800 0 1191 0 0 1  
 

2408 +13 0 16 0 8900 0 1387 0 0 1 

 
 2308 +13 0 15 0 9000 0 3134 0 0 1  
 2208 +13 0 0 0 9100 0 1588 0 0 1  
 2108 +13 0 1 0 9200 +65 2072 65 0 1  
 

2008 +13 0 15 0 9300 +105 720 115 0 1 

 
 1908 +13 0 22 0 9400 +900 9808 902 0 1  
 1808 +13 0 335 0 9500 -5 2407 6 0 1  
 1708 +13 0 116 0 9600 -14 2403 125 0 1  
 

1608 +12 0 303 0 9700 -7 3819 58 0 1 

 
 1509 +13 0 423 0 9800 -12 4903 66 0 1  
 1409 +13 0 1323 0 9900 +492 7015 528 -1 1  
 1309 +12 0 3902 0 10000 +17 11887 276 -2 1  
 

1210 +12 0 951 0 10100 -63 3492 107 -2 2 

 
 1111 +11 0 273 0 10200 +55 4730 74 -2 3  
 1012 +9 0 870 0 10300 +444 3896 508 -2 5  
 925 +19 0 2092 0 10400 -104 5488 402 -3 7  
 

828 +19 9 2587 -8 10500 -2 7241 247 -4 10 

 
 723 +9 4 8903 0 10600 -292 13918 1135 -5 15  
 637 +17 15 2794 -12 10700 -36 2757 300 -5 22  
 543 +14 6 5519 +2 10800 +484 4864 1087 -6 31  
 

450 +9 95 2127 -42 10900 -201 1519 741 -10 42 

 
 366 +7 33 5486 -13 11000 +54 1507 1089 -11 60  
 288 +3 49 1280 -11 11100 +282 568 565 -13 83  
 221 +1 1124 3359 +644 11200 +55 472 426 -14 114  
 

167 0 519 2330 +27 11300 +242 313 300 -18 156 

 
 122 -3 541 4053 -214 11400 +4 55 22 -20 212  
 86 -6 326 6732 +26 11500 +1 67 1 -21 278  
 62 -6 324 5645 -35 11600 +7 21 17 -22 353  
 

43 -7 1342 959 -456 11700 0 0 0 -21 435 

 
 30 -6 508 1571 +158 11800 0 1 0 -18 524  
 20 -6 96 497 +20 11900 0 6 0 -21 611  
 13 -5 148 2603 -10 12000 +10 10 10 -26 699  
 

9 -4 94 328 +87 12100 0 0 0 -24 795 
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主要商品價格 

 

6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

 

 

期金 1829.9 -21.5 -1.16 -0.3 -3.12 -4.39 +14.97 

 

 

期油 52.36 -1.21 -2.26 +0.23 +6.64 +28.08 -10.56 

 

 

期銅 360.2 -6.25 -1.71 -1.95 -0.84 +17.31 +25.24 

 

 

期銀 24.866 -0.94 -3.63 +0.93 -4.48 +1.21 +34.41 

 

 

期鋁 1990.75 -14.0 -0.7 -1.35 -2.91 +7.09 +11.17 

 

 

玉米 531.5 -2.75 -0.51 +7.1 +21.49 +32.21 +36.54 

 

 

大豆 1416.75 -19.75 -1.37 +2.98 +16.13 +34.93 +52.38 

 

 

小麥 675.5 +5.5 +0.82 +5.75 +11.06 +8.04 +18.4 

 

 

天然氣 2.737 +0.07 +2.66 +1.37 +1.37 -1.3 +36.65 

 

 

BALTIC DRY INDEX 1754 -38.0 -2.12 +9.22 +32.38 +18.75 +132.63 

 

 

 

環球主要滙率 

 

6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%) 

 

 

日圓／美元 103.85 +0.05 +0.05 -0.09 +0.72 -1.47 -5.71 

 

 

美元／歐羅 1.2082 -0.0073 -0.6 -1.11 -1.52 +3.11 +8.93 

 

 

美元／英磅 1.359 -0.0099 -0.72 +0.16 +0.04 +5.23 +4.41 

 

 

美元／澳元 0.7703 -0.0075 -0.96 -0.7 +1.06 +8.78 +11.98 

 

 

美元／紐元 0.7133 -0.0078 -1.08 -1.51 -0.22 +8.04 +7.83 

 

 

加元／美元 1.2732 +0.0092 +0.73 +0.24 +0.09 -3.47 -2.56 

 

 

瑞士法郎／美元 0.891 +0.0028 +0.32 +0.62 +0.71 -2.61 -7.95 

 

 

⼈⺠幣／美元 6.4809 +0.0064 +0.1 +0.1 -0.81 -3.24 -5.52 

 

 

美滙指數 90.772 +0.533 +0.59 +0.75 +1.06 -3.11 -7.0 

 

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 

 

 

% 變動 

    

% 變動 

 

 

香港1個月同業拆息 0.1164  -0.0007     2年期國庫債券息率 0.135  -0.006  

 

 

香港3個月同業拆息 0.2688  -0.0018     10年期國庫債券息率 1.084  -0.046  

 

 

香港6個月同業拆息 0.4789  -0.0027     30年期國庫債券息率 1.834  -0.039  

 

 

聯邦基金利率 0-0.25 ---       

 



 

 

免責聲明 
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